
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Ensino Superior

Resultado Final - Câmpus Santana do Livramento

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 486276 Carlos Eduardo Sampaio Severo 8,6 Aprovado 1 486586 Valesca Ocana da Costa 7,95 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 488374 Germano Damasceno Severo 8,5 Aprovado 2 476472 Herika Beatriz da Fonseca dos Santos 7,6 Aprovado

3 488129 Mauro Altino Pereira de Souza Junior 8,35 Aprovado 3 488877 Carlos Eduardo Velozo Corrêa 7,35 Aprovado

4 486586 Valesca Ocana da Costa 7,95 Aprovado 4 485558 Diego Rodrigues Ojeda Balcemão 6,85 Excedente

5 481520 Jean Luca Cariolato Corrêa 7,75 Excedente 5 488214 Fernanda Clipes Cordeiro 6,3 Excedente

6 476472 Herika Beatriz da Fonseca dos Santos 7,6 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 486651 Cibele Dominguez Fernandes 5 Excedente

7 488877 Carlos Eduardo Velozo Corrêa 7,35 Já aprovado em outra reserva de vaga 7 479660 Luciano Vilanova de Oliveira 4,6 Excedente

8 477666 Leandro Damasceno Coelho 7,25 Excedente 8 475919 Maiko Geovane Gonzalez Ferrão 3,15 Excedente

9 488715 Robert Willian da Fonseca Legestão 6,95 Já aprovado em outra reserva de vaga 479947 Michele Diaz Dutra 0 Faltoso

10 485558 Diego Rodrigues Ojeda Balcemão 6,85 Excedente 480448 João Marcos Gonçalves Pereira 0 Faltoso

11 475635 Wagner da Rosa da Costa Leite 6,8 Excedente 480663 Matheus Gonzalez de Souza 0 Faltoso

12 477839 Daniela da Silva Garcia 6,75 Excedente 481531 Jorge Luis Flores Machado Paines 0 Faltoso

13 486513 Emerson Vieira Pereira 6,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 483013 Pablo Rickson Nuñez Dornelles 0 Faltoso

14 482484 Leonardo Soares Cavalheiro 6,35 Excedente 485586 Willian Rafael Flores Barboza 0 Faltoso

15 488214 Fernanda Clipes Cordeiro 6,3 Excedente 487677 Andrei Caciano Munhoz Pintos 0 Faltoso

16 483064 Antonio Batista Oliveira Reteguy 6 Excedente 488188 Jéssica Torres Nunes 0 Faltoso

17 488207 Gabriela Roque 6 Excedente 488376 Ana Carolina Silva da Silva 0 Faltoso

18 485212 Rafael Garcia Blanco 5,9 Excedente 488491 Carlos Rafael dos Santos Cordeiro 0 Faltoso

19 479845 Thiago Meirelles da Silva 5,75 Excedente 488571 Karolaine dos Santos de Castro 0 Faltoso

20 489849 Eder Fernando Fialho Ribeiro 5,65 Excedente 488684 Ettienne Clipes Cordeiro 0 Faltoso

21 488235 Carla Patricia Lemes Miranda 5,25 Excedente 488692 Nataniel Danilo da Silveira Rodrigues 0 Faltoso

22 488744 Caroline de Azevedo Salgado 5,25 Excedente 489010 Cristian Alexander Gomes Duarte 0 Faltoso

23 480909 Ricardo Benites de Castro 5,1 Excedente 489012 Evelise Cavalheiro Larruscahim 0 Faltoso

24 486651 Cibele Dominguez Fernandes 5 Excedente 489336 Elena Adriana Moura Bueno 0 Faltoso

25 481208 Otávio Araujo Silva 4,7 Excedente 489394 Gabriel Madruga Ferreira 0 Faltoso

26 479660 Luciano Vilanova de Oliveira 4,6 Excedente 489749 Queli Catiucia Fagundes Leite 0 Faltoso

27 483003 Riellen Espirito Santo Pereira 4,4 Excedente 489988 Luis Augusto Peres Silveira 0 Faltoso

28 476701 Mateus Milan Garcia 4,05 Excedente

29 475919 Maiko Geovane Gonzalez Ferrão 3,15 Excedente

30 484082 Lucas da Rosa Thomaz 2,9 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

31 487629 Luis Alexsander Gonçalves do Rosario 2,7 Excedente 1 486276 Carlos Eduardo Sampaio Severo 8,6 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 482695 Márcio Leite Trindade 2,55 Excedente 2 488374 Germano Damasceno Severo 8,5 Já aprovado em outra reserva de vaga

473041 Mateus Bougleux Maia 0 Faltoso 3 488129 Mauro Altino Pereira de Souza Junior 8,35 Já aprovado em outra reserva de vaga

473432 Bruno Jose Matias Fernandez 0 Faltoso 4 488715 Robert Willian da Fonseca Legestão 6,95 Aprovado

476550 Felipe Figueira Ferreira 0 Faltoso 5 486513 Emerson Vieira Pereira 6,5 Aprovado

478206 Matheus de Souza de Oliveira 0 Faltoso 6 488235 Carla Patricia Lemes Miranda 5,25 Excedente

478800 Ires Vitoria Alves Ignacio 0 Faltoso 7 484082 Lucas da Rosa Thomaz 2,9 Excedente

479315 Luciane Ferreira Machado 0 Faltoso 8 482695 Márcio Leite Trindade 2,55 Excedente

479465 Maria Eduarda Pinto Marques 0 Faltoso 473432 Bruno Jose Matias Fernandez 0 Faltoso

479947 Michele Diaz Dutra 0 Faltoso 476550 Felipe Figueira Ferreira 0 Faltoso

479956 Uilson Marcos Carvalho de Oliveira 0 Faltoso 479315 Luciane Ferreira Machado 0 Faltoso

480198 Felipe Cezar da Cunha 0 Faltoso 479956 Uilson Marcos Carvalho de Oliveira 0 Faltoso

480448 João Marcos Gonçalves Pereira 0 Faltoso 484650 Joaquim Silveira Pinto 0 Faltoso

480663 Matheus Gonzalez de Souza 0 Faltoso 485648 Hedwiges Deiques Cardozo 0 Faltoso

480883 Carlos Atma Morcinek 0 Faltoso 487044 Luciana Prates de Los Santos 0 Faltoso
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481295 Dione Jardim Prestes 0 Faltoso 488091 Gregorio Guimarães Gadea 0 Faltoso

481531 Jorge Luis Flores Machado Paines 0 Faltoso 488688 Gregory Coelho da Fonseca Linhares 0 Faltoso

481886 Vinicios Bergmann 0 Faltoso

483013 Pablo Rickson Nuñez Dornelles 0 Faltoso

483262 Milena Pereira Araújo 0 Faltoso

484650 Joaquim Silveira Pinto 0 Faltoso

485586 Willian Rafael Flores Barboza 0 Faltoso

485648 Hedwiges Deiques Cardozo 0 Faltoso

486588 Carlos Eduardo Olmos Specht 0 Faltoso

486786 Fabio Caurio Baglione 0 Faltoso

487044 Luciana Prates de Los Santos 0 Faltoso

487677 Andrei Caciano Munhoz Pintos 0 Faltoso

488091 Gregorio Guimarães Gadea 0 Faltoso

488121 Renata Araujo Trindade 0 Faltoso

488188 Jéssica Torres Nunes 0 Faltoso

488346 Harold Pereira Maia 0 Faltoso

488376 Ana Carolina Silva da Silva 0 Faltoso

488491 Carlos Rafael dos Santos Cordeiro 0 Faltoso

488571 Karolaine dos Santos de Castro 0 Faltoso

488684 Ettienne Clipes Cordeiro 0 Faltoso

488688 Gregory Coelho da Fonseca Linhares 0 Faltoso

488692 Nataniel Danilo da Silveira Rodrigues 0 Faltoso

489010 Cristian Alexander Gomes Duarte 0 Faltoso

489012 Evelise Cavalheiro Larruscahim 0 Faltoso

489336 Elena Adriana Moura Bueno 0 Faltoso

489339 Ana Cristina Rodrigues Aseff 0 Faltoso

489363 Alejandro Curbelo Dominguez 0 Faltoso

489394 Gabriel Madruga Ferreira 0 Faltoso

489711 Lucas Nathan Batista Tavares 0 Faltoso

489749 Queli Catiucia Fagundes Leite 0 Faltoso

489755 Klismann Ramos Degues 0 Faltoso

489988 Luis Augusto Peres Silveira 0 Faltoso
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